



Storulvån – Topptur Getryggen

Denna dagstur kommer vid fint väder bjuda dig på milsvida vyer över hela Jämtlandsfjällen. En fysiskt krävande vandring med varierande terräng och underlag. Getryggen är STF Storulvån Fjällstations närmsta fjäll, vilket gör att vi kan börja ta höjdmeter direkt utanför dörren. Vi kikar på den rika fjällfloran och lär oss om djuren och naturen i området.

Vandringen är ca 7 kilometer tur och retur, och beräknas ta ungefär 5 timmar.

INFORMATION OM ARRANGEMANGET	
Mötesplats	STF Storulvåns Fjällstation
Samling (tid/plats)	09.00, utanför huvudentrén vid flaggstången
Avslutning (tid/plats)	Ca 14.30, utanför huvudentrén vid flaggstången
Deltagarantal (min/max)	Min 1, max 10
Minimiålder	12 år i målsmans sällskap
För vem?	För dig som vill gå med guide för ökad kunskap och säkerhet.
Erfarenhet	God fysisk kondition för att vandra en heldag i kuperad terräng uppför och utför.

DETTA INGÅR I PRISET	
Ledare/Guide	Turen leds av en guide certifierad enligt Fjälledarnormen.
Övrigt	<p>Programmet kan ändras på grund av rådande väder-/snöförhållanden eller annan oförutsägbar händelse.</p> <p>Avbokning kan ske fram till 14 dagar innan ankomst, därefter sker ingen återbetalning av erlagt belopp.</p> <p>Matsäck ingår inte i priset men kan bokas till.</p>

UTRUSTNING	
Utrustning som ingår	<ul style="list-style-type: none"> • Första hjälpen (guide) • Vindsäck
Utrustning vi rekommenderar	<ul style="list-style-type: none"> • Kängor för vandring (ej gympaskor) • Lämpliga vandringskläder efter dagens väder • Mössa, handskar, buff • Förstärkningsplagg (jacka/tröja i dun/syntet/fleece/ull) • Skalställ/regnställ • Solglasögon och keps • Skavsårstejp/ Compeed • Dagstursryggsäck ca 20-35 L • Termos ca 1 L • Vattenflaska ca 1 L • Sittunderlag <p>Du behöver ha med ordentlig matsäck och snacks som räcker hela turen. Du kan välja att köpa till matsäck som du packar själv i Storulvåns restaurang, eller ha med egen matsäck.</p>
Bra att ha	<ul style="list-style-type: none"> • Myggmedel • Vandringsstavar (bitvis är terrängen ojämn och oledad. Ett par stavar kan hjälpa till för en stabilare känsla, och avlastar knän på vägen ned.
Hyra av utrustning	<ul style="list-style-type: none"> • Se STF Storulvåns hemsida - Butik & uthyrning • Utrustning måste förbokas, alla deltagare har 10% rabatt på hyrutrustning. Rabatten dras av vid uthämtning.

OM OMRÅDET

Knappt en timme från Åres puls hittar du Svenska turistföreningens fjällstation Storulvån. Fjällstationen ligger vid vägs ände och är både en inkörsport till STF:s övriga fjällstationer i Jämtlandsfjällen, men också en oas, en mötesplats och ett aktivitetscentrum för den som gillar friluftsliv. Fjällstationen bjuder på en skön mix av pulshöjande aktiviteter, hisnande toppturer, intressanta kvällsarrangemang, barnveckor och inte minst god mat och dryck. Här finns ca 150 bäddplatser, restaurang med fullständiga rättigheter och sportverksamhet med både uthyrning och guider.

HITTA HIT

Se STF Storulvåns hemsida – [Hitta till boendet](#)

Med ett aktuellt STF medlemskap har du 10 % rabatt på samtliga biljetter hos både SJ och Snälltåget.

FRÅGOR OCH FUNDERINGAR?

Är det något du undrar över så är du välkommen att ringa eller skriva till oss.

Bokning: bokningen@stfturist.se

Bokning, telefon: 010 - 190 23 60

Kontakt guider: jamtland.fjallsport@stfturist.se